
- Vista la legge 240/2010;
- VISTO il D.M. n.45 del 08 febbraio 2013 Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi

gavlvn
iiuuutllnlvL4

¢J\ClI,F
äi&A `5'7vc1a\\'š).743A¦.

IL RETTORE

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati;

Tutto ciò premesso;

Catania, li

DecriXXXVI

MAR/pm

MAW/

DECRETA

MEMBRO EFFETTIVO - MANTEGNA NUNZIO ROSARIO
Dip. Fisica e Chimica

MEMBRO EFFETTIVO - GIUFFRIDA GIOVANNI
Dip Scienze Politiche e Sociali

MEMBRO EFFETTIVO - SANTAGA TI MARIA CARMELA
Dip. Scienze Biomediche e Biotecnologiche

=l<=l<=I<='I<=l<=l<>l<=l<=l<=l<>l<=l<=l<

1 MEMBRO SUPPLENTE - RAPISARDA ANDREA
Dip. Fisica e Astronomia

Informatica

2° MEMBRO SUPPLENTE - BIONDO ALESSIO EMANUELE
Dip. Ingegneria Elettrica Elettronica e

3° MEMBRO SUPPLENTE - DI PIETRO CINZIA SANTA
Dip. Scienze Biomediche e Biotecnologiche

VISTO il Regolamento dell°Unìversità di Catania per gli Studi di Dottorato di Ricerca, emanato con D R n 2788
del 03 luglio 2013 in attuazione del suddetto D.M. e successive modì¿che;

- Visto il bando di concorso per Pammissìone al dottorato di ricerca in

SISTEMI COMPLESSI PER LE SCIENZE FISICI-IE, SOCIO-ECONOMICHE E DELLA VITA XXXVI - Ciclo

- emanato con decreto n. 1710 del 07 luglio 2020;
- pubblicato in data 07 luglio 2020;
- Visto in particolare l°art. 13 del Regolamento dell'Università di Catania per gli Studi di Dottorato di Ricerca
- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, assunto al
protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato Rettore
dell'Uni\/ersità degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso;

- Visto il D.R. n. 2965 del 08.10.2019 con il quale il prof. Alberto Fichera è stato nominato delegato del Rettore alla
didattica;

- Vista la designazione del 01 settembre 2020 effettuata dal collegio dei docenti del dottorato di ricerca in merito
alla composizione della commissione di esame (CA) per l'ammissione ai dottorati di ricerca;

E” nominata la Commissione esaminatrice (CA) per gli esami di ammissione al dottorato di ricerca in

SISTEMI COMPLESSI PER LE SCIENZE FISICHE, SOCIO-ECONOMICHE E DELLA VITA XXXVI Ciclo

P. O. FIS/07
UNIV. PALERMO

Ric. INF/OI
UNIV. CATANIA

Ric. BIO/I9
UNIV. CATANIA

P.A. FIS/02
UNIV. CATANIA

P.A. SECS-P/02
UNIV. CATANIA

P.A. BIO/13
UNIV. CATANIA

per il Rettore
Il Delegato alla didattica
(Prof. Alberto Fichera)

Università Catania Prot. n. 0321248 del 03/09/2020 - [UOR: ADID - Classif. II/6]

pc
Macchina da scrivere
03/09/2020

pc
Macchina da scrivere
03/09/2020

pc
Macchina da scrivere
321248

pc
Macchina da scrivere
2234

pc
Macchina da scrivere
II

pc
Macchina da scrivere
6

pc
decreti


		2020-09-02T17:04:05+0200
	FICHERA ALBERTO ALFIO NATALE




